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1. dhe arsyeshmërinë e kontestimit të vendimit. 

2. Shqyrtimi i ankesave dhe marrja e vendimit përkatës në këshillin e njësisë akademike është 

vendim përfundimtar në nivel të Universitetit. 

 

Vërejtje: Angazhimi në pozitat e lartshënuara do të bëhet varësisht nga plotësimi i 

vendeve të lartcekura më staf të rregullt akademik dhe numrin e grupeve të studentëve 

konform Rregullores në fuqi për të ardhurat personale të personelit akademik. 

Kandidatët e përzgjedhur në raste të tilla ose në çfarëdo situate tjetër që nuk mund të 

parashihet ose varët nga Universiteti, do të informohen më kohë lidhur me angazhimin 

apo mos angazhimin, para fillimit të çdo semestri. 

 

Të gjitha dokumentet duhet të dorëzohen të skanuara në adresat elektronike: 

apliko.biznes@unhz.eu, për kandidatët qe aplikojnë në Fakultetin e Biznesit, 

apliko.juridik@unhz.eu, për kandidatët qe aplikojnë në Fakultetin Juridik,  

apliko.mthm@unhz.eu, për kandidatët qe aplikojnë në Fakultetin e Menaxhimit në Turizëm, 

Hoteleri dhe Mjedis, apliko.agrobiznes@unhz.eu, për kandidatët qe aplikojnë në Fakultetin 

e Agrobiznesit dhe në apliko.arte@unhz.eu, për kandidatët qe aplikojnë në Fakultetin e 

Arteve duke specifikuar saktë pozitën në të cilën aplikohet. 

 

Aplikacionet e arritura pas afatit, ato të pakompletuara si dhe ato që nuk deponohen të skanuara 

përmes postës elektronike në adresën e lartcekur, nuk do të merren në shqyrtim. 

 

Konkursi mbetet i hapur 15 (pesëmbëdhjetë ditë kalendarike) në http://www.unhz.eu, 

respektivisht prej datës 13.06.2026, deri me datën 27.06.2026. 

 


